香洲区 2020 年度高企百强名单公示

为贯彻落实《珠海市推动高新技术企业树标提质的行动方案

（2018-2020年）》（珠科工信〔2018〕579号）工作部署，充分

发挥高新技术企业创新示范引领作用，根据《珠海市香洲区推动

科技创新发展实施办法（试行）》（珠香府办〔2019〕9 号）的规

定，我局委托广东省技术经济研究发展中心开展 2020年度高新

技术企业百强遴选工作，围绕企业规模水平、创新投入水平、创

新产出水平、开放创新水平、绿色发展水平五大方面开展高新技

术企业创新综合实力 50强评价，针对经营效益、科技人员等增

长情况开展高新技术企业成长 50强评价，并按照不重复奖励原

则，形成最终高新技术企业百强名单（见附件）。

现就创新综合实力 50 强、成长 50 强名单进行公示，公示期

为 2021 年 9月 9 日至 9 月 15 日。

公示期内如有异议，请向区科工信局以实名、书面形式提出。

联系人：杨岚，联系电话：2516035，传真：2516419。地址：珠

海市翠景路 99号香洲区人民政府 313 室，邮编：519010。

附件：香洲区 2020 年度高新技术企业创新综合实力 50

强、成长 50 强名单

                香洲区科技和工业信息化局

                         2021年 9 月 9 日

附件：

表 1 香洲区 2020 年度高新技术企业创新综合实力 50 强名单

序号 企业名单 序号 企业名单

1 珠海格力电器股份有限公司 26 珠海红塔仁恒包装股份有限公司

2 珠海艾派克微电子有限公司 27 珠海天威技术开发有限公司

3 珠海市杰理科技股份有限公司 28 珠海联云科技有限公司

4 珠海奔图电子有限公司 29 珠海博美生物科技有限公司

5 珠海丽珠试剂股份有限公司 30 广东昭阳信息技术有限公司

6 珠海优特电力科技股份有限公司 31 珠海市拓佳科技有限公司

7 珠海赛纳打印科技股份有限公司 32 珠海格力精密模具有限公司

8 纳思达股份有限公司 33 航粤智能电气股份有限公司

9 珠海博杰电子股份有限公司 34

珠海太川云社区技术股份有限公

司

10

珠海格力节能环保制冷技术研究中心有限

公司

35 珠海杜壹创新科技有限公司

11 广东溢多利生物科技股份有限公司 36 珠海金稻电器有限公司

12 珠海云麦科技有限公司 37

美塞斯（珠海）工业自动化设备

有限公司

13 珠海网易达电子科技发展有限公司 38 珠海兴业绿色建筑科技有限公司

14 珠海许继电气有限公司 39 广东柔乐电器有限公司

15 珠海市科力通电器有限公司 40 珠海仕高玛机械设备有限公司

16 金邦达有限公司 41 珠海圣美生物诊断技术有限公司

17 东信和平科技股份有限公司 42 珠海市至力电池有限公司

18 珠海市润星泰电器有限公司 43 珠海许继芝电网自动化有限公司

19 珠海高凌信息科技股份有限公司 44 珠海安生凤凰制药有限公司

20 珠海美佳音科技有限公司 45 珠海贝索生物技术有限公司

21 珠海市双捷科技有限公司 46 梅木精密工业（珠海）有限公司

22 广东建星建造集团有限公司 47 珠海安士佳电子有限公司

23 珠海天威飞马打印耗材有限公司 48 珠海市安克电子技术有限公司

24 珠海康晋电气股份有限公司 49 广东德凌电子科技有限公司

25 珠海中京元盛电子科技有限公司 50 珠海市晶艺玻璃工程有限公司

表 2 香洲区 2020 年度高新技术企业成长 50 强名单

序号 企业名单 序号 企业名单

1 珠海爱微医疗设备有限公司 26 珠海壹诺建设工程有限公司

2 珠海博冠软件科技有限公司 27 广东博信达环境工程有限公司

3 珠海泰诺电气有限公司 28 珠海市希斯达包装材料有限公司

4 珠海灵科自动化科技有限公司 29 珠海市紫程电子科技有限公司

5 珠海宝锐生物科技有限公司 30 珠海嘉立信发展有限公司

6 珠海市仁智科技有限公司 31 中油中泰（珠海）科技有限公司

7 珠海美臻科技有限公司 32 广东天黎科盛信息技术有限公司

8 珠海市奥德维科技有限公司 33 珠海市酷讯科技有限公司

9 珠海京天世纪科技有限公司 34 珠海市创欣电子科技有限公司

10 珠海创智科技有限公司 35 珠海市卓和化工科技有限公司

11 珠海市有意餐饮管理有限公司 36 珠海九通水务股份有限公司

12 珠海格力新材料有限公司 37 珠海科众技术有限公司

13 珠海视新医用科技有限公司 38 珠海天特电子科技有限公司

14 珠海市沛天力装饰材料有限公司 39 珠海市赛得机器有限公司

15 广东世纪信通网络科技有限公司 40 珠海市圣昌电子有限公司

16 珠海市维启自动化设备有限公司 41 珠海进田电子科技有限公司

17 珠海宏马电器有限公司 42 珠海格力机电工程有限公司

18 珠海德茵电气有限公司 43 广东鑫动力信息技术有限公司

19 珠海市精印打印耗材有限公司 44 珠海紫翔电子科技有限公司

20 珠海西比特精密模具有限公司 45 珠海市品格科技有限公司

21 珠海市绿捷创展集成房屋技术有限公司 46 珠海市万州光电科技有限公司

22 珠海昊森万鸿环保科技有限公司 47 珠海市海峰机器人系统有限公司

23 珠海市梅木自动化科技有限公司 48 珠海市日创工业自动化设备有限公司

24 广东爱立德技术有限公司 49 珠海市特乐雅有限公司

25 珠海市韶运打印耗材有限公司 50 珠海桑贝思精密科技有限公司